مغرب میں قبول اسلام
کا بہت سے ہوا ترجمان

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شمارہ ۱۳۰

۱۱ تا ۱۳ جمادی اول ۱۴۳۲ھ مطابق ۱۵ تا ۱۷ اپریل ۲۰۱۱ء

جلد: ۳۰

امریکی پارلیمینٹ
کی دہشت گردی

مذہبی واداری

محبیب رسول
پر تقاضا

ایک ہی نشست میں تین طلاق کا حکم

محمد رفیع، گوجران

س.....

میرے بھائی! مسلمان کو سکون دین و شریعت پر عمل کرنے سے ہی آئے گا۔ آمین

مجلس ادارت

مولانا سید سلیمان یوسف بنوری صاحبزادہ مولانا عزیز احمد
علامہ احمد میاں حمادی مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی
مولانا قاضی احسان احمد

ختم نبوت

جلد ۳۰: ۱۱/۱۲ جمادی الاول ۱۴۳۲ھ مطابق ۱۵ تا ۱۷ اپریل ۲۰۱۱ء شماره ۱۴

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان قاضی احسان احمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جاندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوری
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان محمد صاحب
قاری

حضرت مولانا شہید عمر کے اس حصہ میں پہنچ چکے تھے کہ جس میں انسان کی شخصیت ہر دلعزیز اور قابل احترام ہو جاتی ہے، یعنی حضرت مولانا شہید سفید ریش ہو چکے تھے اور آپ اپنے علاقے میں نہایت ہی احترام کی نگاہ سے دیکھے جاتے تھے بلکہ آپ حضرت مولانا مفتی حقیق الرحمن، حضرت مولانا سعید احمد جلال پوری اور حضرت مولانا عبدالغفور ندیم ان حضرات کی شہادت کے بعد علاقہ نارٹھ

۳۰ ربیع الاول ۱۴۳۲ھ مطابق ۱۵ مارچ ۲۰۱۱ء بروز ہفتہ، رات تقریباً نو بجے شہید اسلام حضرت مولانا محمد یوسف لدھیانوی کے مرید و مسز شد، شہید ختم نبوت حضرت مولانا سعید احمد جلال پوری کے خلیفہ مجاز، شہید ناموس صحابہ حضرت مولانا محمد اعظم طارق کے برادر کبیر، جامعہ محمودیہ مدنیہ بفرزدون نارٹھ کراچی کے مہتمم و استاذ الحدیث،